Fiche technique produit

Tielkiihlbackwaren - Bakery Products
Produits boulangers - Prodotti da forno

Assortiment hot dog aux saucisses de boeuf

Art. n° 54497
GENCOD 4000145774220

Conditionnements

Conditionnement piéce * carton

Quantité par conditionnement de 1 1

base

Poids brut 21,456 21,456

Poids net 17,64 17,64

L x1xh (mm) - 400 x 300 x 150

Diameétre (mm) - -

Cartons/Palette - -

* conditionnement de base

Informations sur les tailles
Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Rinderwiirstchen

. 0 . . .
\{aleur’ ' 890 kJ / 215 kcal V|:anfie de boeuf (80%), huile Clet artlcle\ne contient pas
énergétique végétale(colza, tournesol), beurre d'allergenes

o de karité, eau, sel au nitrite, épices,

lipides 20,09 amidon, maltodextrine, stabilisateur

. citrate de sodium, fumée
dont acides gras o )
saturés 409 Additifs alimentaires reglementés:

contient du conservateur

glucides 10g
dont sucre 0,59
protéines 12,09
sel 229

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g



https://www.edna.fr/epages/EdnaFR.sf/?ObjectPath=/Shops/EdnaFR/Products/54497

Valeurs énergétiques Ingrédients Allergénes

Broétchen
valeur 1167 kJ / 276 FARINE DE BLE, eau, sucre (7%), Contient: CONTENANT DU
énergétique kcal huile de tournesol (3%), levure, sel, GLUTEN
o emulsifiant mono- et diglycérides
lipides 409 d'acides gras, emulsifiant stéaroyl-2-

. lactylate de sodium, FARINE
dont a}mdes gras 109 D'ORGE MALTEE, régulateur
satures d'acidité 'acétate de sodium, aréme
glucides 50,0 g naturel, éthanol

Peut contenir des traces de:

dont sucre 7049 SESAME
protéines 8549
sel 1,259

Toutes les valeurs sont calculées sur une base de 100 g

Date limite de consommation a partir de la production

2 mois

Législation OGM

Ce produit ne contient pas d'organisme génétiquement modifié comme indiqué dans les reglements VO 1829|1830]|2003
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